Ofício Vereador Nº 850/2019
São Roque, 19 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências, urgente, referente a manutenção da cabeceira da ponte localizada na Rua José Benedito do Carmo, Vila do Carmo.
Tal solicitação se faz justa e necessária visto o estado inseguro em que a ponte encontra-se, como pode ser visto em foto anexa. Ademais, por tratar-se de uma rua sem saída, se a ponte cair, os munícipes que residem no local não terão como se locomover.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 10:50 6160/2019